R E Q U E R I M E N T O  Nº. 012
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/2/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao responsável pela Zeladoria Municipal, PAULO SÉRGIO ALVES, e à responsável pela Vigilância Sanitária de Botucatu, ROSANA CRISTINA DE LARA MARINS MINHARRO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizarem a limpeza do terreno pertencente à Prefeitura localizado na Rua Capitão Ariovaldo Correa Pinto, em frente ao número 47, na Vila São Luís, bem como fiscalização da Vigilância Sanitária, tendo em vista o aparecimento de caramujos no local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de fevereiro de 2020.

	Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

ALO/mal